泉州师范学院学生处

学生[2016] 29 号

关于表彰2015-2016学年度校文明宿舍的通报

各二级学院：

文明宿舍是我校文明建设的窗口，学校始终以此为突破口，狠抓纪律、文明、卫生的教育、检查与评比，共同推动宿舍的精神文明建设。广大同学积极配合，在加强“自我教育、自我管理、自我服务”上下功夫，以“文明、高雅、整洁、卫生”为创建目标，努力开辟良好的学习生活环境，取得了一定的成绩。

为了进一步抓好学生宿舍管理工作，促进学生宿舍精神文明建设，根据《关于开展校文明宿舍创建工作的通知》（学生[2016]13号）文件精神，在二级学院严格评选推荐、学生处组织进行逐个检查验收的基础上，共评出2015-2016学年度学校文明宿舍241间。

经研究，决定对241间校文明宿舍进行通报表彰。发放洗衣粉、洗手液等日常用品作为奖励，并颁发奖状。
附：2015-2016学年度学校文明宿舍名单

　　　　　　　　　　　　　　　　     学 生 处

　　　　　　　　　　　　　　　   2016年5 月30 日

抄  送：后勤服务集团，后勤管理处，陈副校长。

泉州师范学院学生处            2016年5月30 日印发

2015-2016学年度校文明宿舍名单
文学与传播学院: A区 3#：205

                  C区 12#：106、301、302B、305、310、401、402C、403

                           408

                  C区 14#：102C、307、309、310、313、314、318A、318B

                            404、405、414、512、607
政治与社会发展学院: A区2#：402

                         A区3#：107

                         C区11#：103、104、206、402A、402B、403、407

                                  408、409、501、504

                         C区 12#：202B、202C、504、505、508、509
物理与信息工程学院: A区7#：206、209、409、410、508

                        A区11#：104B、104C

                        C区7#：101、201、203、204、206、207

                        C区9#：202C
数学与计算机科学学院: A区4#：402

                           B区1#：506、401

                           B区2#：502、504

                           B区4#：109、202、203、204

                           C区8#：102C、104、202A、202B、202C、205

                                   401、402C、502B、503、507
外国语学院: C区1#：206、208、301、303、403、404

              C区2#：106、205、206、207、208、209、302C、403、501

              C区3#：103、104、306
资源与环境科学学院：A区6#：208、300、304、408

                       B区8#：202A、202D

                       C区1#：104、106

                       C区6#：119B、412、416、502A、504、508、517、603

                               604、611
 化工与材料学院:A区 8#：104C、203A、304C、401A、401B、401C、503B

                           504A、504B

                   A区9#：104C、302C、502B

                   B区 4#：504、505

                   C区9#：118C、303

                   C区17#：102A

海洋与食品学院：A区8#：101A

                  B区1#：402

                  B区4#：207、305、307、402、508

                  C区9#：205、207、318A、318B、418A

                  C区17#：302B、501B
陈守仁工商信息学院: B区1#400

                       B区3#：206、304

                       B区7#：303D

                       C区10#：208、313、515

                       C区15#：303C、402D、403C、404B
教育科学学院: B区1#：105、109、200、210、305

            B区3#：309、400、403、405、408、409、503、510

            C区4#：206、207、401、402C、404、505、506、507、608

            C区6#：104、105

            C区16#：103B、201A、203B、204A、303D、304A
音乐与舞蹈学院：B区5#：104、108、110、206、210

                    B区10#：305、412、510

美术与设计学院：B区5#：400、406

                    B区8#：402C、503

体育学院：A区4#：503、506

            C区9#：518A、603
 应用科技（航海）学院: A区11#：202A、202C、302A、403B、501C、502B

                                    502C

                           A区12#：105、402、410、505、507、510、603

                                    604、613

                           B区3#： 101、102

                           C区1#：102A、102B、102C
俊秀楼：107 108 109 110 410

振华楼：206 312 405 501

男生楼：505
软件学院：1A:214、307

          1B:414、505

          2A：304

          2B:211、408

         3#：314、335、639
PAGE
4